

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายพรุหว่า - ควนเคียม

หมู่ที่ ๑๗ ตำบลบางชั้น อำเภอบางชั้น จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางชั้น อำเภอบางชั้น จังหวัดนครศรีธรรมราช

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๙๘,๐๐๐.-บาท (เงินหนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๐๓ เมตร

ระยะทาง ๘๐๐ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ

องค์การบริหารส่วนตำบลบางชั้นกำหนดพร้อมติดป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒,๐๗๑,๐๐๐.-บาท (เงินสองล้าน - เจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. แบบ ประเมินราคางานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒. แบบ บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายสัญญา ทองอร่าม	ตำแหน่ง	ปลัด อบต.บางชั้น	ประธานกรรมการ
๖.๒. นายประกิต รักษ์ศรีทอง	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.บางชั้น	กรรมการ
๖.๓. นายชัยพิมล ปาณะศรี	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิดแอสฟัลติกคอนกรีต สายพรุห้วย-ความเคี่ยม หมู่ที่ 17 ตำบลบางขัน อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช

ขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ความหนา 0.03 เมตร ระยะทาง 800 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขัน

ราคารับเหม่อเหต 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fh	ราคาต่อหน่วย XFn	ราคาถาวร
1	งานปรับเกรดแต่งบดอัดชั้นทางเดิม	ตร.ม.	4,800.00	5.53	26,544.00	1.4019	7.75	37,212.03
2	งานลูกรังขยายทาง	ลบ.ม.	320.00	305.87	97,878.40	1.4019	428.80	137,215.73
3	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	600.00	565.88	339,528.00	1.4019	793.31	475,984.30
4	งานลาดยาง Prime Coat	ตร.ม.	4,000.00	42.35	169,400.00	1.4019	59.37	237,481.86
5	งานผิวจราจรชนิด A.C.	ตร.ม.	4,000.00	192.00	768,000.00	1.4019	269.16	1,076,659.20
6	งานท่อลอดคกกลม ระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3	ท่ออน	0.00	1,353.48	0.00	1.4019	1,897.44	0.00
	- Ø 0.60 x 1.00 เมตร	ท่ออน	0.00	1,353.48	0.00	1.4019	1,897.44	0.00
	- Ø 0.80 x 1.00 เมตร	ท่ออน	10.00	1,845.81	18,458.10	1.4019	2,587.64	25,876.41
	- Ø 1.00 x 1.00 เมตร	ท่ออน	0.00	2,508.08	0.00	1.4019	3,516.08	0.00
	- Ø 1.20 x 1.00 เมตร	ท่ออน	0.00	3,506.35	0.00	1.4019	4,915.55	0.00
7	งานป้ายจราจร							
	แบบ ต25 , ต8	ชุด	4.00	1,930.00	7,720.00	1.4019	2,705.67	10,822.67
	แบบ บ1	ชุด	0.00	2,310.00	0.00	1.4019	3,238.39	0.00
8	งานตีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	185.00	250.00	46,250.00	1.4019	350.48	64,837.88
9	คาดคอนกรีต	ลบ.ม.	0.42	2,050.47	861.20	1.4019	2,874.55	1,207.31
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.4019	4,205.70	4,205.70
	TOTAL				1,477,639.70			2,071,503.09
	คิดเป็นเงินประมาณ							2,071,000.00